CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 Lucianópolis – SP
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

CNPJ 49.887.557/0001-85

PORTARIA LEGISLATIVA N.º 38 DE 01 DE ABRIL DE 2022

“Dispensa servidor da função gratificada de Agente de Licitação”

CLAUDINEI ALVES DA SILVA, Presidente da Câmara
Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dispõe a Portaria nº 36 de 1º de maio de 2022;

CONSIDERANDO o disposto no item 3º da portaria supracitada;

RESOLVE ................................................................................:

Item 1º - Dispensar o Servidor VITÓRIO BLASETTI, Contador da Câmara Municipal de

Lucianópolis das funções gratificadas de AGENTE DE LICITAÇÃO.

Item 2º - Fica encerrado o pagamento da gratificação pertinente, nos termos do item 3º da

Portaria nº 36 de 1º de março de 2022.

Item 3º - Revoga-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Lucianópolis, em 1º de abril de 2022.

CLAUDINEI ALVES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Lucianópolis, local de costume,
na data supra.

MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA
Diretor da Secretaria

		camara@lucianopolis.sp.gov.br
	2022-04-26T10:45:36-0300
	Câmara Municipal de Lucianópolis
	CLAUDINEI ALVES DA SILVA:13424295833
	Sou o autor deste documento

		camara@lucianopolis.sp.gov.br
	2022-04-26T10:46:44-0300
	Câmara Municipal de Lucianópolis
	MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREACA:36935162866
	Inspecionei este documento